CÂMARA MUNICIPAL DE GUANHÃES
ESTADO DE MINAS GERAIS

INDICAÇÃO N°  Je /2015

Senhora Presidente Luíza Amélia Barbosa Simões,

Apresento a V. Exa nos termos regimentais vigentes, a presente
Indicação para que:

Seja solicitado do senhor Prefeito a melhoria da infra estrutura
das ruas sem calçamento do bairro Santa Tereza.

Justificativa:

Esta se faz a pedido dos moradores daquela localidade uma vez que,
após o período chuvoso várias crateras ficaram abertas nas ruas
causando transtornos aos moradores.

Antônio Sér io igueiregide Oliveira
Vereador

Sala das Sessões, 07 de dezembro de 2015.

Rua Dr. Odilon Behrens, 193 - Centro - 39740-000 - Guanhães-MG - Telefax: [33] 3421-2870